HARYANA VIDHAN SABHA

ADDENDUM

TO THE

LIST OF BUSINESS FOR THE MEETING OF THE HARYANA VIDHAN SABHA TO BE HELD IN THE HALL OF THE HARYANA VIDHAN SABHA, VIDHAN BHAWAN, CHANDIGARH, ON FRIDAY, THE 20TH AUGUST, 2021 AT 02.00 P.M.

After item No. III i.e. "FIRST REPORT OF THE BUSINESS ADVISORY COMMITTEE.", add the following:-

III- A. ZERO HOUR

In item No. IV i.e. "CALLING ATTENTION NOTICE.", after Calling Attention Notice No. 7 of Shri Varun Chaudhary, MLA add the following:-

Calling Attention Notice No. 30 (clubbed with Calling Attention Notice No. 7)

Shri Mewa Singh, MLA, Shri Bishan Lal, MLA - to call the attention of the Minister of Power regarding pending tube-well connections.

हरियाणा विधान सभा

शुक्रवार, 20 अगस्त, 2021 को 2.00 बजे मध्याह्न—पश्चात् विधान भवन, चण्डीगढ़ में हरियाणा विधान सभा के हाल में होने वाली हरियाणा विधान सभा की बैठक की कार्यसूची

> का परिशिष्ट

मद संख्या III अर्थात् <u>" कार्य सलाहकार समिति की पहली रिपोर्ट</u>" के पश्चात, निम्नलिखित जोड़ा जाए :- III-क <u>शून्य काल</u>

मद संख्या IV अर्थात् ''ध्यानाकर्षण प्रस्ताव सूचना।'', श्री वरूण चौधरी, एम.एल.ए. के ध्यानाकर्षण सूचना संख्या–7 के पश्चात निम्नलिखित जोडा जाए :—

ध्यानाकर्षण सूचना संख्या—30 (ध्यानाकर्षण सूचना संख्या—7 के साथ क्लब कर दी गई) श्री मेवा सिंह, एम.एल.ए..

श्री बिशन लाल, एम.एल.ए. – लंबित नल–कूप कनैक्शनों से संबंधित बिजली मंत्री का ध्यानाकर्षण करने के लिए।

चण्डीगढ़ः 20 अगस्त, 2021. राजेन्द्र कुमार नांदल, सचिव।